
Konkurss "Priekules Ikars" tiek rīkots, lai pastāstītu par Priekules pilsētas vēsturiski nozīmīgu persona - kalēju,
kurš 17. gs. uzdrīkstējās izgatavot spārnus, pacelties gaisā un lidot. 

KONKURSA MĒRĶIS: 
Rosināt dalībniekus radoši izpausties, attīstīt sevi vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izteiksmes līdzekļiem,
izmantojot dažādas tehnikas un materiālus, lai radītu unikālus mākslas darbus;
Iesaistīt bērnus un jauniešus apkārtējās vides iepazīšanā, ļaut apzināt savas nacionālās kultūras un tradīciju
bagātības, šogad izceļot aviācijas un lidojuma tematiku;
Mudināt dalībniekus pieiet radoši ne tikai mākslas darbu izveidē, bet arī domāšanā, attīstot inovatīvas idejas un
risinājumus, kas atbilst konkursa tematikai un sniedz jaunu skatījumu uz tradicionāliem jautājumiem.

KONKURSA UZDEVUMI:
Attīstīt radošo domu un ļaut tai materializēties vizuālajos mākslas darbos;
Iesaistīt bērnus un jauniešus apkārtējās vides iepazīšanā, ļaut apzināt savas nacionālās kultūras un tradīciju
bagātības;
Veicināt Priekules pilsētas un Ikara stāsta atpazīstamību;
Radīt pieredzes apmaiņas iespējas bērniem, pedagogiem un māksliniekiem, iegūt jaunus draugus un idejas.

DALĪBNIEKI: Ikviens bērns un jaunietis vecumā no 5 līdz 16 gadiem.

NORISES VIETA: Internetvide.

KONKURSA RĪKOTĀJI: Priekules Mūzikas un mākslas skola.
SADARBĪBAS PARTNERI: Biedrība Latvijas aeroklubs.

DARBU IESNIEGŠANAS TERMIŅŠ: 2024. gada 4. oktobris.

KONKURSA TĒMA: Lidotāju rotaļlietas. 
Dalībniekiem aicinājums izzināt un izpētīt rotaļlietas no 17. gs. līdz mūsdienām, iedvesmojoties no gaisa transporta
tēmas, atspoguļojot dažādu veidu lidaparātus un to elementus. 

VIZUĀLĀS MĀKSLAS KATEGORIJAS:
grafika un zīmējums;
gleznojums;
datorgrafika;
trīsdimensiju darbs.

Priekules Mūzikas un mākslas skola

NOLIKUMS

11.



P r i e k u l e s M ū z i k a s u n M ā k s l a s S k o l a

VECUMA GRUPAS:
5 - 7 gadi;
8 un 9 gadi;
10 un 11 gadi;
12 un 13 gadi;
14 –16 gadi.

Iesniegto darbu skaits - no vienas izglītības iestādes ne vairāk kā 2 (divi) darbi katrā vizuālās mākslas  
kategorijas vecuma grupā.

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI:
Veiksmīga ideja;
Atbilstība tematikai;
Darba kvalitāte.

DARBU VĒRTĒŠANA:
Darbus vērtēs žūrijas komisija, kuras sastāvā būs profesionāli mākslinieki. Tās sastāvu apstiprina

 konkursa rīkotāji;
Katrā vecuma grupā tiks apbalvoti 1., 2., 3. vietas ieguvēji un piešķirti ATZINĪBAS raksti;
Visu darbu attēli tiks publicēts tīmekļa vietnē priekulemums.lv/;
Biedrība Latvijas aeroklubs piešķir savu simpātijas balvu, kuras laureāts saņems balvā iespēju lidot ar kādu no
lidaparātiem (pēc vienošanās).

DARBU NOFORMĒŠANA UN IESNIEGŠANA:
Darbu formāts: Visi vizuālās mākslas darbi jāveido kvadrāta formātā, ar malu attiecību 1:1;
Par katru iesniegto darbu tiek aizpildīta pieteikuma anketa.skā anketa.
Darbu fotogrāfijas: Visus darbus iesniegt kā fotogrāfijas. Faila formāts JPG vai PNG, kas nepārsniedz 10MB
izmēru.
Trīsdimensiju darbi: Trīsdimensiju darbiem var iesniegt fotogrāfiju kolāžu, lai pilnībā parādītu darba dažādos
aspektus un detaļas.
Faila nosaukums: Faila nosaukumā jānorāda audzēkņa vārds, uzvārds, vecums un skolas iniciāļi vai
saīsinājums. Piemēram, Elīna_Ozoliņa_11_PriekulesMMS. 

LAUREĀTU APBALVOŠANA:
Konkursa rezultāti tiks publiskoti tīmekļa vietnē priekulemums.lv/ un skolas facebook lapā 2024. gada 15.
oktobrī.
Apbalvošana notiks 2024. gada 31. oktobrī plkst. 16.00 Priekules Mūzikas un mākslas skolā. Ja konkursa
laureātiem nebūs iespēja piedalīties pasākumā, diplomi, atzinības tiks nosūtīti uz anketā norādītajām iestāžu e-
pasta adresēm.

CITI NOTEIKUMI:
Konkursa rīkotāji iesniegtos darbus var izmantot izstādes izveidošanai, dažāda veida prezentāciju
nepieciešamībām, publicēt laikrakstos, žurnālos, atsaucoties uz darba autoru, saskaņā ar LR pastāvošo
normatīvo aktu prasībām.
Noslēguma pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti. 
Pieteikums konkursam apliecina, ka dalībnieka pārstāvis piekrīt minētajiem noteikumiem.

 KONTAKTINFORMĀCIJA:
 Dace Gailīte
 dr4@inbox.lv vai 26138828

p r i e k u l e s m m . s k o l a @ d k n . l vp r i e k u l e m u m s . l v

Skanējot kvadrātkodu
var aizpildīt 
pieteikuma anketu.

http://priekulemums.lv/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf6fP6IgOSTfeU9T5n25sAKm_j5WJa6RFekoCJgal5b9axssg/viewform
http://priekulemums.lv/
https://www.facebook.com/priekulemums

